exaratis id. Maii, Pont. anno i, quibus inslaurata;

veteres pactiones cum Carolo I inita;, « lectis iu

praesentia ipsiusdomina;reginae et eidem vulgari-

zatis sic et taliter, quod ipsa domina regina dixit

et asseruit ipsarum litterarum tenorem et conli-

nentiam plene intellexisse, et de contentis in eis

plenam notitiam habuisse ; ipsa regina, volens ipsi

domino archiepiscopo commissario nomine et pro

parte Sedis Apostolicae ac sanctae Romana; Ecclesia;

(prout in ipsis litteris Apostolicis continebatur)

ligium homagium et vassallagium, ac fldelitatis

juramenlum pra;stare, surrexit de loco, ubi se-

debat, dum pra;dictae littera; Apostolica; legeren-

tur, et venit ad praesentiam ipsius domini archi-

episcopi commissarii Aposlolici : qua;, flexis geni-

bus el manibus complosis, ipsas tenens infer

manus ipsius domini archiepiscopi, eidem domino

archiepiscopo nomineel pro parteSedisApostolicae

et sanclae Romana; Ecclesiae ligium homagium
et vassallagium, ac fldelitatis juramentum fecit et

praeslitit, dicens : Ego Joanna, Dei gratia regina

Jerusalem etSicilia;, facio et praesto ligium homa-
gium , et vassallagium vobis domino Bernardo

archiepiscopo Neapolitano recipienti nomine Ec-

clesia; Romana;, prout in eisdem litteris Apostoli -

cis continetur. Quibiis homagio ligio et vassallagio

per ipsam doininam reginam praeslitis, eadem
domina regina super librum Evangeliorum aper-

tum tenens manus, juravit in manibus ipsius do-

mini archiepiscopi nomine et pro parte Sedis Apo-

stolicae ac sancta; Romana; Ecclesia;, et ore suo

pncstitit juramentum fldelitatis, quod sequitur.

' Ext. III aice S. Angeli et lib. I'iiv. Rom. Kccl. loui. m p. 188.

et inler coll. Flalinffi tom. iii. p. 21B. el in Ms. bibl. Vall. sig. lit.

B. num. 12. p. 149 et 366. Bar. toin. xi. an. Chr. 1097. num. 113.

— 2 An. Cbr. 1344. num. 22. etc. usque ad nnm 28.
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Ego Joanna, Dei gralia, regina Jerusalem et

SicilisD, ab liac liora in antea fidelis et obediens

ero bealo Pelro et domino meo domino Gregorio

papa; ejusque successoribuscanonice intranlibus,

sanctirque Roniana; Ecclesia;. Non ero in consilio

aut consensu vcl facto, ut vitam perdantaut niem-

brum, aut capiantur maia captione. Consilium,

quod mibi crediluri sunt per ipsos aut i|)sorum

nuntios sive per litteras, ad eorum damnum ne-

mini pandam : et si scivere fieri \'el procurari sive

tractarialiquid,quod sit in eorum damnum,illud

pro posse impediam ; et si impedire non possem,